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Kirja on omistettu vuoden 2016 lopussa

poisnukkuneelle äidilleni, joka kannusti minua

sekä lähtemään reissuun että kirjoittamaan siitä

kirjan.
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Pyörällä Helsinkiin

Valmistelut

Mieheni Timo haluaa tehdä asioita suuresti. Kun minä

ehdotin keittiön kaappien ovien maalausta, hän purki

koko keittiön lattioineen ja ulkoseinineen ja laajensi

taloa. Kokonaiset 1,2 neliömetriä. Häntä ei kiinnosta

viikon etelänloma, sen sijaan pitäisi vuokrata koh-

teesta talo vähintään kuukaudeksi. Kun hän lähtee

merelle hiihtämään, hän hiihtää niin kauas kuin jaksaa

ja kääntyy sitten takaisin.

Minä olen vastakohtansa, voisin piipahtaa viikon-

loppumatkalla Prahassa tai hiihtää puolen kilometrin

päähän laavulle paistamaan makkarat ja palata hyvissä

voimissa ja potrassa kunnossa takaisin. Remontoisin

maalaamalla keittiön kaappien ovet.
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Yritämme kolistella suunnitelmistamme kompromis-

seja, hyvin usein se ei onnistu. Joskus sentään saamme

aikaan yhteisen toteuttamiskelpoisen suunnitelman.

Tämän vuoksi suorastaan säikähdin, kun Timo heti

suostui ehdotukseeni pyöräillä kotoamme Kemistä

Helsinkiin. Olin ajatellut, että reissu olisi hänelle

aivan liian pienimuotoinen ja oletin hänen tekevän

vastaehdotuksen vaikka maailmanympäripyöräilystä

tai vähintään Malagan reissusta.

Retkipyöräily on meidän molempien mielestä muka-

vaa ja mielenkiintoista. Edellinen usean päivän mittai-

nen pyöräreissumme oli kihlajaismatka Oulusta

Turkuun vuonna 1981, joten nyt olisi jo hyvinkin aika

uudelle reissulle. Joka tapauksessa kävisimme kesällä

Helsingissä ilahduttamassa lapsiamme ja ystäviämme.

Kauppareissuja pidemmät ajomatkat vuoden 1988

Ooppelillamme ovat jo vuosikausia kirvoittaneet lähi-

piirissämme epäileviä kommentteja, joten polkupyörä

tuntui oikein hyvältä ja luotettavalta kulkuneuvo-

vaihtoehdolta.
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Suomen kartta siis esille ja kevättalven iltoina suuria

linjoja suunnittelemaan. Aluksi neuvottelimme reis-

sullemme raamit:

Ä Lähdemme Kemistä ja päämääränämme on

Helsinki.

Ä Keskimääräinen ajomatka per päivä olisi noin

100 km, sää - erityisesti tuuli - maasto ja

yöpymispaikat huomioiden.

Ä Ei tiukkoja aikatauluja.

Ä Jos matka tuntuu mahdottomalta tai vasten-

mieliseltä, pyöräilyn voi huoletta keskeyttää

ja voimme matkustaa junalla tai bussilla

loppumatkan.

Ä Yövymme rakennuksissa. Tämä oli minun

ehtoni ja aiheutti keskustelua:

Ä Mää haluan ehottomasti yöpyä hotelleisa tai

mökeisä tai josaki, misä on seinät, katto ja

pesumahollisuuet.

Ä Voitais kuitenki varalta ottaa teltta mukkaan,

jos ei vaikka saaha majapaikkaa.
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Ä Ei voitais! Se vie tillaa ja lisäksi pitäis ottaa

makuualustat ja lämpimämmät makuupussit.

Teltan pitäis olla niin isoki, jotta mahuttais

molemmat sinne sisäle, että se painais

varmaan kakskytä kiloa. Ei me mahuta

ennään puolen metrin korkusseen kahen

hengen telttaan niinku kihlareissula.

Ä Mutta aatteleppako ois sievälä ilmala

mukavaa syyä aamiainen teltan eesä ja

nukkua makuupusseisa.

Ä Just sitä aattelen. En varmasti yövy. Ensin-

näki, jos meilä on teltta mukana, sää alat

pihistelleen ja sitte kinastellaan joka ikinen

päivä, että yövyttäänkö teltasa vai pröys-

täilläänkö sisätiloihin. Ja jos suostun telttaan,

mun tuurila yölä tullee ukkonen ja sitten

pelkään enkä nuku. Lisäks ollaan koko päivän

pyöräilyjen jälkeen aamusin niin jäykäsä

kunnosa, että kumpikkaan ei pääse patjalta

ylös eikä teltasta ulos muuten ku vyörymälä.

Pitäs leikata teltasta sivuseinä auki.



Myöhäiskeski-ikäinen aviopari saa päähänsä
siirtyä pyöräilemällä Kemistä Helsinkiin.
Edellinen pitkä pyöräretki ajettiin vuonna
1981 ja kesällä 2014 mennään taas. Kestävätkö
kunnot, päät, pyörät, perät ja parisuhde?
Montako kertaa mies unohtaa irrottaa
lukkopolkimet pysähtyessään? Pääsemmekö
perille? Onko sillä väliä?
Tärkeintä on mutkitteleva ja vivahteikas
matka. Huumoriltakaan ei voi välttyä.

www.bod.fi


